JNlaszapeB AnekcaHpgp Cepreesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

362-1/25

364-1/25

365-1/25

369-1/25

370-1/25

372-1/25

374-1/25

375-1/25

376-1/25

378-1/25

379-1/25

385-1/25

390-1/25

391-1/25

397-1/25

398-1/25

399-1/25

400-1/25

401-1/25

402-1/25

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "TPAL-OueHka"

000 "Ir'PAL-OueHka"

000 "I'PALO-OueHka"

00O "TPAL-OueHka"

000 "IPALO-OueHka"

000 "rPAL-OueHka"

000 "IPALO-OueHka"

000 "TPAL-OueHka"

000 "I'PAL-OueHka"

000 "TPAL-OueHka"

000 "TPAL-OueHka"

000 "IPAL-OueHka"

000 "TPAL-OueHka"

000 "IPAL-OueHka"

000 "TPAL-OueHka"

000 "Ir'PAL-OueHka"

000 "I'PALO-OueHka"

000 "TPAO-OueHka"

000 "IPALO-OueHka"

000 "TPAL-OueHka"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

CBepeHun

Na3apes AnekcaHap Cepreesuy

005236

16.12.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

[10M ” 3y

KBapTUpa

IOM ” 3y

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

IOM ” 3y

OM ” 3y

[IOM ” 3y

KBapTupa

[I0M ” 3y

OOM 1 3y

[10M ” 3y

OM ” 3y

3y

KBapTUpa

KBapTUpa

00M 1 3y

IOM ” 3y

[OM 1 3y

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA ”
JINKBMAALMOHHAN

pblHOYHas

PbIHOYHaA K
NNKBUOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHasA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMOaUMOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHAA N
NnKBMnaaUunoHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNOAUNOHHaA

PbIHOYHAA N
NnKBMnaoaunoHHanA

PbIHOYHaA K
JINKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA K
NNKBUNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHK



406-1/25

407-1/25

408-1/25

409-1/25

411-1/25

412-1/25

414-1/25

416-1/25

417-1/25

421-1/25

424-1/25

425-1/25

428-1/25

429-1/25

431-1/25

433-1/25

434-1/25

439-1/25

441-1/25

442-1/25

446-1/25

450-1/25

451-1/25

457-1/25

460-1/25

468-1/25

000 "I'PAL-OueHka"

000 "TPAL-OueHka"

00O "TPAL-OueHka"

000 "IPAL-OueHka"

000 "TPAL-OueHka"

000 "TPAL-OueHka"

000 "IPAL-OueHka"

00O "TPA-OueHka"

000 "I'PAL-OueHka"

000 "IPALO-OueHka"

00O "TPAL-OueHka"

000 "IPALO-OueHka"

000 "TPAL-OueHka"

000 "TPALO-OueHka"

000 "rPAL-OueHka"

000 "I'PAL-OueHka"

000 "rPA-OueHka"

OO0 "TPAL-OueHka"

000 "IPAL-OueHka"

000 "TPAL-OueHka"

00O "TPAL-OueHka"

000 "I'PALO-OueHka"

000 "TPA-OueHka"

000 "TPAL-OueHka"

000 "IPALO-OueHka"

00O "TPAL-OueHka"

23.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

13.08.2025

19.08.2025

25.08.2025

[10M ” 3y

OM 1”1 3y

KBapTUpa

OM ” 3y

[10M ” 3y

KBapTUpa

3y

0OM 1 3y

IOM ” 3y
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KBapTUpa

IOM ” 3y

0OM 1 3y

[IOM ” 3y

OM ” 3y

KBapTUpa

KBapTupa

[10M ” 3y

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

IOM ” 3y

0OM 1 3y

3y

IOM ” 3y

0OM 1 3y

PbIHOYHAA N
NnKBMnoaUunoHHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHaA N
NnKBMaoaUMoOHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMAOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUNOaUNOHHaA

pbIHOYHasA n
NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA K
NNKBUOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA 1
KB OaUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaLUMOHHaA

PbIHOYHAA N
NKBMNAOaUMOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOAUMNOHHaA

PbIHOYHaA N
NnMKBMNoaUunoHHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHANA

PbIHOYHAA N
NNKBMOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUOaUNOHHaA

pbIHOYHasA ©
NINKBMAALMOHHAN

pblHOYHas

PbIHOYHaA K
NNKBMOaUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTHK

HEeABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK



470-1/25

471-1/25

473-1/25

475-1/25

482-1/25

485-1/25

487-1/25

491-1/25

492-1/25

493-1/25

494-1/25

496-1/25

497-1/25

499-1/25

500-1/25

501-1/25

503-1/25

505-1/25

339-1/25

507-1/25

508-1/25

509-1/25

510-1/25

512-1/25

515-1/25

516-1/25

000 "I'PAL-OueHka"

000 "TPAL-OueHka"

000 "TPAL-OueHka"

000 "IPAL-OueHka"

000 "TPAL-OueHka"

000 "IPALO-OueHka"

000 "TPA-OueHka"

000 "I'PALO-OueHka"

000 "TPAL-OueHka"

000 "IPALO-OueHka"

000 "TPAL-OueHka"

000 "IPALO-OueHka"

000 "rPAL-OueHka"

000 "TPALO-OueHka"

000 "I'PAL-OueHka"

000 "rPAL-OueHka"

OO0 "TPAL-OueHka"

000 "IPAL-OueHka"

000 "ITPAL-OueHka"

000 "TPAL-OueHka"

000 "I'PALO-OueHka"

00O "TPAL-OueHka"

000 "I'PALO-OueHka"

00O "TPAL-OueHka"

00O "TPAL-OueHka"

000 "rPAL-OueHka"

25.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

01.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

05.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

[IOM ” 3y

KBapTupa

TayHxayc

OM ” 3y

[10M ” 3y

LOM U 3y

3y

IOM ” 3y

3y

3y

[OM 1 3y

IOM ” 3y

LOM ” 3y

KBapTUpa

KBapTUpa

3y

3y

OOM 1 3y

HeXxwnnoe

[10M ” 3y

LOM U 3y

0OM 1 3y

IOM ” 3y

3y

[OM 1 3y

0OM 1 3y

PbIHOYHAA N
NnKBMnOoaUunoHHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHaA N
NnKBMNaOaUMoOHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NnNKBMOaUMOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUOaUNOHHaA

pbIHOYHasA ©
JINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA K
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaAUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMOaUunoOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHAA N
NNKBMNAoaUMoOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA ©
NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHAA N
NnKBMnoaunoHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUOaUNOHHaA

pbIHOYHasA ©
JINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA K
NNKBUNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMOaUunoHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HELBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeaBUXKXUNMOCTN

HeOABUXNMOCTHU

HELBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU



521-1/25

522-1/25

525-1/25

526-1/25

527-1/25

531-1/25

534-1/25

536-1/25

537-1/25

538-1/25

541-1/25

542-1/25

543-1/25

545-1/25

546-1/25

547-1/25

548-1/25

551-1/25

552-1/25

553-1/25

554-1/25

555-1/25

557-1/25

27/25

28/25

000 "I'PAL-OueHka"

000 "rPAL-OueHka"

000 "TPAL-OueHka"

000 "IPAL-OueHka"

000 "TPAL-OueHka"

000 "I'PALO-OueHka"

000 "TPA-OueHka"

000 "I'PALO-OueHka"

000 "TPAL-OueHka"

000 "IPALO-OueHka"

000 "IPALO-OueHka"

000 "TPAL-OueHka"

000 "IPALO-OueHka"

00O "TPAL-OueHka"

000 "I'PAL-OueHka"

000 "rPAL-OueHka"

OO0 "TPAL-OueHka"

000 "IPAL-OueHka"

00O "TPAL-OueHka"

000 "I'PAL-OueHka"

000 "TPAL-OueHka"

000 "I'PALO-OueHka"

000 "TPAL-OueHka"

YMO Jlazapes AnekcaHap Cepreesuny

YMO Naszapes AnekcaHap Cepreesuny

18.09.2025

19.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

04.07.2025

05.07.2025

KBapTUpa

KBapTMpa

[10M ” 3y

OM ” 3y

[10M ” 3y

LOM U 3y

KBapTUpa

3y

KBapTUpa

3y

IOM ” 3y

KBapTUpa

3y

3y

[10M ” 3y

OM ” 3y

[10M ” 3y

OM " 3y

3y

LOM ” 3y

[10M ” 3y

KBapTUpa

0OM 1 3y

ABTOMObGUb

ABTOMOb6UB

PbIHOYHAA N
NnKBnoaunoHHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHaA N
NnKBMnaoaUMoHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUOaUNOHHaA

pbIHOYHasA ©
NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA K
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMOaUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNOAUMNOHHaA

PbIHOYHAA N
NnKBMNaoaUunoHHaA

pbIHOYHasA ©
NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHAA N
NnKBMoaUuMoHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUOaUNOHHaA

pbIHOYHasA U
JINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA K
NNKBUOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeABUXKUNMOCTHN

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

OBVXXMMOro

mMmyuiecTtBea

OueHka

ABVXNMOro

MMyLLecTBa



29/25

30/25

31/25

32/25

33/25

34/25

35/25

36/25

37/25

38/25

39/25

40/25

41/25

42/25

43/25

44/25

YO JlazapeB AnekcaHap Cepreesuy

YMO Jlazapes AnekcaHap Cepreesuy

YrO JNasapes AnekcaHap Cepreesuy

YMO Jlazapes AnekcaHap Cepreesuy

YrO Nasapes AnekcaHap Cepreesuy

YMO Jlazapes AnekcaHap Cepreesuny

YrO Nasapes AnekcaHap Cepreesuy

YMO JlazapeB AnekcaHap Cepreesuny

YrO Nasapes AnekcaHap Cepreesuy

YMO JlazapeB AnekcaHap Cepreesuy

YO Naszapes AnekcaHap Cepreesuny

YMO JlazapeB AnekcaHap Cepreesuny

YMO Jlazapes AnekcaHap Cepreesuy

YO JlazapeB AnekcaHap Cepreesuy

YMO Jlazapes AnekcaHap Cepreesuy

YMO JlasapeB AnekcaHap Cepreesuy

11.07.2025

11.07.2025

16.07.2025

23.07.2025

28.07.2025

31.07.2025

13.08.2025

15.08.2025

20.08.2025

22.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

24.09.2025

26.09.2025

30.09.2025

ABTOMOBUNB

ABTOMObGUIb

ABTOMOGUNB

ABTOMOOUIB

ABTOMOGUB

ABTOMOb6Ub

ABTOMO6UB

ABTOMOGUb

ABTOMO6UB

ABTOMOb6Ub

ABTOMOb6UIB

ABTOMOGUb

ABTOMO6UIb

ABTOMOBUNB

ABTOMOGUIb

ABTOMOGUNb

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa
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